受文者：臺南市永康區永信國民小學
發文日期：中華民國114年3月20日
發文字號：南市教師字第1140050044號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1.114學年度教師專業發展支持系統計畫申請說明會計畫書
2.代課費領據

主旨：本會辦理教育部114學年度推動專業發展支持系統計畫申請

說明會，擬請貴校協助公告周知，並惠予有意願參加之貴屬

教師公假出席，詳如說明，請查照。

說明：

一、日期：114年3月27日(四)。

二、時間：14:00-16:00。

三、地點：臺南市永康勝利國小一樓會議室(永康區勝學路111號)。

四、參加對象：對本活動及基地班之申請有興趣之教師。

五、報名方式：請至全國教師在職進修網報名(課程代碼4971235)。

六、報名截止日：即日起至114年3月26日（三）止。

七、欲申請基地班者請務必派員出席說明會。

八、請准以公假排代，如衍生相關課務之代課費，由本會支付代

課費。

正本：本市各級學校
副本：社團法人中華民國全國教師會、本會自存（均含附件）

理事長 陳葦芸

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

社團法人臺南市教師會 函

地址：71079臺南市永康區中華二路358巷
26號

承辦人：李奕婷
電話：06-2089766分機15
傳真：06-2089066
電子信箱：tnta.teacher@gmail.com